Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13» сентября 2021 г. № 428
р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в постановление
администрации Новоигирминского городского
поселения от 18 июня 2021 г. № 296
«О подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства р.п. Новая Игирма
к устойчивой работе в осенне-зимний
 период 2021-2022 г.г.»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района, руководствуясь, Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести следующие изменения в состав комиссии по оценки готовности теплоисточников и тепловых сетей бюджетных учреждений Новоигирминского городского поселения согласно переданным полномочиям к осенне-зимнему периоду 2021-2022 г.г., утвержденной постановлением Администрации Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района от 18 июня 2021 г. № 296 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства р.п. Новая Игирма к устойчивой работе в осенне-зимний период 2021-2022 г.г.»
1.1. Исключить из состава комиссии Рощина Юрия Владимировича- главного специалист сектора ЖКХ отдела МХ администрации Новоигирминского городского поселения.
1.2 включить в состав комиссии по оценки готовности теплоисточников и тепловых сетей- Кислиденко Дмитрия Сергеевича специалист отдела МХ администрации Новоигирминского городского поселения.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru/ и  в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Новоигирминского
городского поселения                                                          Сотников Н.И.

Рассылка: в дело, регистр,  прокуратура, отдел ЖКХ администрации Нижнеилимского района, отдел МХ администрации, МУП УК «Игирма», ООО «КиренскТеплоРесурс»», ООО «КТ Ресурс», ООО «ДомМастер», ООО УК «ЖЭУ Киевский».

Пянзина Л.А.,62-521